



POLITECHNIKA GDAŃSKA

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI

ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk; Tel: (0-58) 347-22-77; Fax: (0-58) 341-61-32; E-mail: deans@eti.pg.gda.pl

L.dz.: WETI/365/2009

Gdańsk, dn. 26.01.2009

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z montażem dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/347/009/D/08, ZP/68/WETI/08.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z montażem dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/347/009/D/08, ZP/68/WETI/08 wpłynęło zapytanie.

Pytanie 1:

Proszę podać kolor płyty laminowanej w pokojach nr 526, 528 i 522A, gdyż kolor płyty ma istotny wpływ na cenę mebla.

Odpowiedź:

Do wyceny mebli przyjąć płytę wiórową laminowaną w kolorze olcha.

Pytanie 2:

Pokój nr 526, zestaw segmentowy 1.0.0. Ponieważ szkło w drzwiach szklanych ma być osadzone w ramach, to jego grubość powinna wynosić najwyżej 3-4 mm. Szkło o grubości 5mm nie potrzebnie zwiększy ciężar drzwi. Proszę również podać kolor szkła, gdyż ma on istotny wpływ na cenę mebla.

Odpowiedź:

Dopuszcza się szkło bezbarwne o grubości 4 mm.

Pytanie 3:

Pokój nr 526, zestaw segmentowy 2.0.0. Ponieważ część zlewozmywakowa ma szer. 800 mm. to zmieścić się w niej może tylko zlewozmywak z małym ociekaczem (wielkość około 600x500mm). Typowe zlewozmywaki I-komorowe z ociekaczem mają długość od 780 mm do nawet 860-900 mm wymagają więc znacznie większej szafki. Czy właśnie o taki mały zlewozmywak chodzi zleceniodawcy? Druga sprawa, to zmywarka- typowa do zabudowy nie zmieści się, ponieważ jej szerokość wynosi minimum 45cm. Czy chodzi więc o tzw. małą zmywarkę kompaktową, która będzie wstawiona do szafki zlewozmywakowej? Trzecia sprawa, to zamki czy w tym zestawie mają być również zamki zamykane jednym kluczem?

Odpowiedź:

Zastosować zlewozmywak jednokomorowy z małym ociekaczem i zmywarkę o szerokości 45 cm. Dopuszczalne zwiększenie szerokości szafy gospodarczej. Tylko w segmencie A (szafa ubraniowa) zastosować zamek baskwilowy.

Pytanie 4:

Pokój nr 526, biurko I 3.0.0. z rysunku wynika, że kontener ma posiadać 3 szuflady oraz szufladkę z piórnikiem na prowadnicy, jednak głębokość kontenera 500 mm jest za mała na zamontowanie takiego piórnika i powinna wynosić minimum 600 mm. Czy w związku z tym kontener ma posiadać 4 zwykłe szuflady i czy ma być zamykany zamkiem centralnym?

Odpowiedź:

Dopuszcza się w kontenerze cztery szuflady, górna szuflada z pojemnikiem z tworzywa sztucznego spełniająca rolę piórnika. Szuflady, tak jak podano w opisie, zamykane na zamek centralny.

Pytanie 5:

Ponieważ nie wszystkie meble przedstawione na rysunkach posiadają zamki, a zleceniodawca przy ogólnych warunkach wykonania za każdym razem odwołuje się do pkt. 1.1.0, to czy zamki mają być tylko w tych meblach, w których umieszczone są na rysunkach, czy też we wszystkich meblach i których konkretnie mebli dotyczy zapis mówiący o zamkach typu Master Key?

Odpowiedź:

Zamki meblowe **baskwilowe** zastosować we wszystkich segmentach poza segmentami gospodarczymi, zgodnie z warunkami opisanymi w modyfikacji SIWZ z dnia 20.01.2009, pkt 1.0.0.

Pytanie 6:

Przy wielu opisach mebli zleceniodawca podaje, że wymiary są orientacyjne do kalkulacji, i że należy dokonać własnych pomiarów przed przystąpieniem do realizacji. O ile jest to uzasadnione w przypadku zabudowy grzejników, o tyle w przypadku pozostałych mebli wymiary powinny być precyzyjnie podane przez zleceniodawcę w treści SIWZ,

Odpowiedź:

Pokoje do których będą wstawiane meble są w trakcie remontu, w związku tym wymiary mebli mogą ulec zmniejszeniu o kilka centymetrów.

Pytanie 7:

Pokój nr 526, zabudowa grzejnika. Czy w skład zabudowy grzejnika wchodzi również zabudowa parapetu i czy głębokość płyt roboczych 500 mm właśnie tego dotyczy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8:

Pokój nr 114, zestaw segmentowy I 20.0.0. Czy szafa biurowa C ma mieć szerokość 440 jak na rys., czy 300 jak w podanym składzie 20.2.0?

Odpowiedź:

Szafa biurowa „C” powinna mieć szerokość 440 mm.

Pytanie 9:

Pokój nr 116, zestaw segmentowy I 23.0.0. Tandembox, to typ szuflady firmy Blum przeznaczony do mebli kuchennych. Pod takim kątem został zaprojektowany i posiada liczne odmiany i udogodnienia potrzebne w meblach kuchennych. Pod wieloma względami nie jest on

odpowiedni do szuflady biurowej, w której będą gromadzone kartoteki A5. Poza tym Tandembox o obciążeniu 50kg występuje dopiero przy prowadnicach o dł.450mm. Natomiast przy głębokości segmentu 350mm mogą być zastosowane tylko prowadnice 270-300 mm, które mają obciążenie 30kg. Proponujemy w szufladach kartotekowych zastosować prowadnice kulkowe z pełnym wysuwem o obciążeniu do 45kg. Mamy w tej kwestii duże doświadczenie, gdyż wyprodukowaliśmy wiele szaf biurowych o takim właśnie przeznaczeniu.

Odpowiedź:


Dopuszcza się zastosowanie prowadnic kulkowych, z pełnym wysuwem o obciążeniu do 45 kg.

Pytanie 10:

Pokój nr 116,23.0.0. Proszę sprecyzować jaki typ drzwi i framugi zleceniodawca ma na myśli: czy całość ma być wykonana z płyty o gr.18 mm, czy też mają być to drzwi np. z ościeżnicą nakładaną lub regulowaną, znajdujące się w ofercie jednego z wielu producentów drzwi?

Odpowiedź:

Mają to być drzwi z ościeżnicą nakładaną lub regulowaną, znajdujące się w ofercie jednego z wielu producentów drzwi?

DZIEKAN

dr hab. inż. Krzysztof Goczyła
prof. nadzw. PG